Raimundo Firmino de Oliveira, n° 02, Sala 401, Alto de São 

Manoel - Mossoró/RN - CEP: 59628-330. 

ITENS: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. VL. UNIT VL TL. 

1 Contratação de 

Intérprete de 

Libras – Câmara 

Municipal de 

Governador Dix-

Sept Rosado/RN 

MÊS 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00 

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

PRAZO: 12 meses. 

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENEZES 

GESTOR: ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores.